
2024 18 Mart Şehitleri Türkiye Kupası
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP1)
Antalya, Tarih 13-03-2024 ve 17-03-2024

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 016D AKÇAOĞLU Batuhan M 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü 350/ 2 357/ 1 707 59 32

2 3- 014B KIRCA Eren U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 353/ 1 349/ 3 702 54 15

3 3- 025A YILDIZ Yakup M 06AAOSKD Atlanti̇s Okçuluk Spor Kulübü 347/ 4 353/ 2 700 53 31

4 3- 011B SEZGIN Yağız U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 348/ 3 347/ 5 695 49 17

5 3- 025D YILDIRIM Haydarcan M 77YGHSK Yalova Gençli̇k Ve Spor İl Müd 345/ 6 343/ 8 688 45 16

6 3- 008B ÖZKAN Kemal U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 345/ 7 342/11 687 42 15

7 3- 030C SU Şahin M 34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü 339/11 348/ 4 687 42 12

8 3- 031A ALKAN Muhammet Feyzullah M 07AOISK Antalya Okçuluk İhti̇sas Spor 346/ 5 341/15 687 41 11

9 3- 009D DINÇEL Mustafa M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 339/10 346/ 6 685 39 10

10 3- 030B HANEY Emircan M 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 344/ 8 337/22 681 36 13

11 3- 013B ÖZKAN Kerem U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 342/ 9 338/20 680 36 19

12 3- 015B ÇAKAR Osman U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 334/25 345/ 7 679 36 11

13 3- 026B İBCIOĞLU Atilla Yiğit M 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 338/12 340/16 678 38 12

14 3- 016A ÇIÇEK Mahsum M 34BBGVSKD Beykoz Beledi̇yesi̇ Gençli̇k V 336/19 342/11 678 35 11

15 3- 018A ÖZKAN Ömer Cihat M 34BBGVSKD Beykoz Beledi̇yesi̇ Gençli̇k V 335/22 342/13 677 34 9

16 3- 011D ARSLAN Yunus Emre U21M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 335/20 341/14 676 40 14

17 3- 008D USLU Eğemen M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 334/26 342/10 676 35 14

18 3- 009B DAĞ Halit Ömer U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 337/15 337/23 674 31 15

19 3- 015D EKINCI Mustafa Veysel M 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü 338/12 334/30 672 31 11

20 3- 016B ALTINTAŞ Gökay U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 336/17 335/25 671 34 14

21 3- 019B ÖZDEMIR Kubilay U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 332/29 339/18 671 32 11

22 3- 010A KÖKSAL Talha Sadık M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 337/14 333/32 670 36 17

23 3- 020B ÇELIK Kerem U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 336/18 334/29 670 30 8

24 3- 032C BOLAR Mürsel U21M 16UOSGSK Uludağ Oli̇mpi̇k Spor Kulübü 335/21 334/26 669 34 14

25 3- 018C KONAK Emirhan Efe U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 327/42 342/ 9 669 32 16

26 3- 017B ÇERÇI Noyan U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 330/33 338/19 668 34 12

27 3- 027A DENLI Cem U21M 59TSBGVSKD Teki̇rdağ Süleymanpaşa Beledi̇ 330/34 337/21 667 31 7

28 3- 018B ASLIM Abdullah U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 334/23 333/34 667 29 14

29 3- 013D YOLAÇ Ahmet Can M 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü 332/28 334/27 666 31 11

30 3- 012A ŞENYÜZ Kayra U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 331/30 334/31 665 26 10

31 3- 010B ÜNLÜ Miraç U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 334/24 329/39 663 28 11

32 3- 022A ÖTEGEÇELI Mahmut Beyazıt U21M SBBGSKD Şanliurfa Büyükşehi̇r Beledi̇y 336/16 326/43 662 32 15

33 3- 021B UĞUR Hüseyin Berkay M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençli̇k Ve S 321/53 339/17 660 27 9

34 3- 017A AKSU Bünyamin M 34BBGVSKD Beykoz Beledi̇yesi̇ Gençli̇k V 331/31 329/38 660 25 11

35 3- 012B KOCAKAPLAN Ergi̇n U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 323/49 335/24 658 30 10

36 3- 020D TERZI Rıfat M 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 329/36 329/40 658 28 10

37 3- 025C YILDIRIM Baki M 06OSKD Onok Spor Kulübü 324/48 334/28 658 27 7

38 3- 010D HASARPA Seyit U21M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 331/32 327/42 658 24 7

39 3- 011C KABAKÇI Orkan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 328/39 328/41 656 25 7

40 3- 017C SAĞLAM Batuhan Levent U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 324/45 331/37 655 27 10

41 3- 008A İŞYENER Berkant M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 324/47 331/36 655 27 7

42 3- 028A MERKEN Mete U21M 14GMSK Bolu Gençli̇k Ve Spor İl Müdür 333/27 322/49 655 23 4

43 3- 012C GÜNEY Onat U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 329/37 324/45 653 26 8

44 3- 019D GÜNEY Ege U21M 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 320/55 333/33 653 22 8

45 3- 023D KAPLAN Muhammed Fatih U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 328/38 322/48 650 24 11

46 3- 010C BATIR Ege U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 323/50 325/44 648 24 6

47 3- 023B OKÇUOĞLU Azad Fırat U21M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençli̇k Ve S 330/35 317/55 647 19 5

48 3- 009A İŞYENER Aykan M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 326/43 320/52 646 23 9

49 3- 024D DIKEN Çağdaş U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 325/44 321/51 646 19 5

50 3- 030D MUTLU Çağatay M 34İGSK İstanbul Gençli̇k Spor Kulübü 327/41 314/60 641 25 8

51 3- 013C SARAL Mert U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 317/58 323/46 640 25 3

52 3- 026C YILMAZ Mustafa M 06OSKD Onok Spor Kulübü 319/56 319/53 638 20 5

53 3- 012D TETIK Onur Semi U21M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 322/52 316/56 638 15 2

54 3- 032A CÜRE Erson M 52UBES Ünye Bedensel Engelli̇ler Spor 305/70 332/35 637 23 8

55 3- 023A TÜLE Ekrem M 06FİGVSK Karga Akademi̇ Spor Kulübü 314/62 321/50 635 20 11

56 3- 024B GÖKKAYA Bahattin U21M 58SIOIS Si̇vas İl Özel İdaresi̇ Spor K 313/63 322/47 635 20 9

57 3- 016C ALTUNDAĞ Umut U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 322/51 312/63 634 20 6

58 3- 028C KURNAZ Can U21M 07AGVSKD Akant Gençlik ve Spor Kulübü D 316/59 317/54 633 20 5

59 3- 011A AYAN Mehmet Emre U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 315/60 316/57 631 17 4
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60 3- 015C ÜNER Menderes M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 315/61 312/61 627 20 8

61 3- 027D ZEYBEK Umut U21M 20DDOSK Deni̇zli̇ Okçuluk Spor Kulübü 320/54 307/67 627 16 6

62 3- 021D AKYAR Mustafa U21M 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 312/64 315/58 627 14 3

63 3- 019C ÇINAR İsmail Efe U21M 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M 327/40 299/72 626 20 6

64 3- 031B YILMAZ Mehmet M 20DBBK Deni̇zli̇ Büyükşehi̇r Beledi̇y 306/68 312/62 618 17 9

65 3- 029A ERDEM Adnan M 14BF Bolu Ferdi 318/57 298/75 616 15 2

66 3- 031C TEMEL Onur Kaan M 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 304/71 311/64 615 21 5

67 3- 029C AKPINAR Levent M 06AF Ankara Ferdi 311/66 303/71 614 19 9

68 3- 029B DELGADO KUDRYAVTSEV Alec U21M 07YYO Atlas Okçuluk Spor Kulübü 301/72 311/64 612 10 4

69 3- 019A AKSU Mücahit U21M 34BBGVSKD Beykoz Beledi̇yesi̇ Gençli̇k V 312/64 297/76 609 15 7

70 3- 020A ALKAN Murat M SBBGSKD Şanliurfa Büyükşehi̇r Beledi̇y 306/69 299/74 605 11 3

71 3- 025B SAKAL Yusuf U21M 58SIOIS Si̇vas İl Özel İdaresi̇ Spor K 291/78 310/66 601 12 5

72 3- 028B DÜZ Muhammed Yasir U21M 38KPSK Kayseri̇ Pars Spor Kulübü 301/73 299/73 600 9 3

73 3- 030A AKKAVAK Taylan Uğur U21M 58SLTSSK Sultanşehi̇r Gençli̇k Ve Spor 295/74 304/69 599 15 4

74 3- 017D GÜLERYÜZ Onur U21M 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 282/83 315/59 597 13 2

75 3- 014C AYDIN Doğukan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 307/67 288/81 595 17 5

76 3- 022D ÇILLI Bekir U21M 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 290/79 304/70 594 14 4

77 3- 013A KURU Kubilay U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 289/80 305/68 594 12 2

78 3- 028D SAHILLIOĞLU Ali Yücel U21M 31HYS Hatay Yörükler SK 295/76 294/79 589 8 3

79 3- 015A BUDAK Toygar U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 283/82 295/77 578 14 5

80 3- 024C GÜLER Doruk Ali U21M 06UOISK Ümi̇tköy Okçuluk İhti̇sas Spor 277/84 294/78 571 9 1

81 3- 022C KORUKLUOĞLU Fatih M 06UOISK Ümi̇tköy Okçuluk İhti̇sas Spor 295/74 272/85 567 15 5

82 3- 022B ÇAKIR Cem M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençli̇k Ve S 285/81 277/84 562 10 1

83 3- 014D KUTLUHAN Yılmaz M 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü 294/77 268/88 562 6 1

84 3- 024A ŞENOL Ferdi̇ M 06FİGVSK Karga Akademi̇ Spor Kulübü 270/88 285/82 555 10 4

85 3- 026A GÖRGÜLÜ Toprak Efe U21M 06AAOSKD Atlanti̇s Okçuluk Spor Kulübü 271/87 283/83 554 10 2

86 3- 014A FILIK Tuğra Ediztan U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 251/90 293/80 544 12 6

87 3- 009C ILICA Tuğra U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 264/89 272/86 536 6 2

88 3- 026D ÇEVIKALP Buğra U21M 07AOSF Çevi̇k Okçuluk Spor Kulübü 276/85 247/89 523 4 1

89 3- 029D ARSLAN İbrahim M 32GOSKD Gi̇zay Okçuluk Spor Kulübü 249/91 268/87 517 9 3

90 3- 023C GÜNAYDIN Necati M 06UOISK Ümi̇tköy Okçuluk İhti̇sas Spor 273/86 236/90 509 8 2

91 3- 027C ETGÜ Muhammed U21M 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 248/92 176/91 424 3 1

92 3- 018D KAPLAN Mert Kayra U21M 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 233/93 162/93 395 5 3

93 3- 020C ARPACIOĞLU Kerem U21M 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M 206/94 168/92 374 4 1

94 3- 027B KAMIŞDERE Murat M 43KBBSKD Konya B.B.S.K 324/46   0 324 13 4

95 3- 021C BAYRAM Ayhan U21M 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M  91/95  85/94 176 1 0
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2024 18 Mart Şehitleri Türkiye Kupası
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP1)
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Makaralı Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 035C SÜZER Ayşe Bera W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 346/ 1 342/ 7 688 44 17

2 3- 036B BURUN Hazal U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 342/ 3 344/ 2 686 41 20

3 3- 053D ÖZCAN Özlem W 20DBBK Deni̇zli̇ Büyükşehi̇r Beledi̇y 341/ 4 344/ 3 685 41 10

4 3- 041C YUVA Begüm U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 340/ 5 345/ 1 685 40 14

5 3- 033C OĞUZ Emine Rabia W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 337/10 343/ 4 680 40 15

6 3- 053A BOSTAN UÇAR Yeşim W 34IBBSK İstanbul Büyükşehi̇r Beledi̇ye 339/ 7 341/ 9 680 37 14

7 3- 038C KÖSE Efdal Hatice U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 340/ 6 340/10 680 35 11

8 3- 034B LÖK Songül W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 337/ 9 342/ 6 679 39 16

9 3- 045C SATICI Helin U21W 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 342/ 2 335/16 677 39 13

10 3- 036C FENERCI Ayşenur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 334/14 343/ 5 677 33 12

11 3- 047D SARACIK İnci U21W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 337/ 8 336/15 673 34 12

12 3- 041B KARAKUŞ Beyza U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 336/12 337/13 673 30 10

13 3- 052D YILMAZ Emine Azra W 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 329/22 340/11 669 31 8

14 3- 037A NOAMAN Maram Yaser Ahmed Abdo U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 334/13 334/19 668 30 14

15 3- 048D ERENOĞLU Nilüfer W 07AOISK Antalya Okçuluk İhti̇sas Spor 330/21 337/12 667 30 12

16 3- 034C YILDIR Sevim W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 328/23 336/14 664 38 14

17 3- 054A ÖZTÜRK İrem U21W 34İGSK İstanbul Gençli̇k Spor Kulübü 336/11 328/24 664 32 8

18 3- 043A AKÇAOĞLU Akgül W 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü 323/33 341/ 8 664 31 11

19 3- 042B OCAKCI İrem U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 325/28 335/17 660 27 6

20 3- 039B ÇOŞKUNÇAY Didem U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 331/18 328/27 659 24 9

21 3- 050C ÇAKMAK Defne U21W 34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü 330/20 328/25 658 29 11

22 3- 051A ÇELIK Beyza Duru U21W 59TSBGVSKD Teki̇rdağ Süleymanpaşa Beledi̇ 331/17 327/29 658 27 2

23 3- 046D BARAN Bürge Nazra U21W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 324/30 333/20 657 27 8

24 3- 040A ŞANEL İrem U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 326/25 331/22 657 25 10

25 3- 042D BAŞER Yasemin W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 332/16 324/36 656 27 6

26 3- 040B KARAKUŞ Şeyma U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 327/24 329/23 656 26 9

27 3- 053B GÖKDEMIR Fatma Nisa U21W 16UOSGSK Uludağ Oli̇mpi̇k Spor Kulübü 332/15 321/41 653 30 9

28 3- 037D AYDINLI Asel Su U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 318/43 334/18 652 23 6

29 3- 043C BIÇAK Zeynep U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 323/32 327/28 650 26 15

30 3- 035D ÖZBEK Betül U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 318/40 331/21 649 29 8

31 3- 052A BOYACI Mina U21W 06OSKD Onok Spor Kulübü 325/27 324/34 649 25 5

32 3- 038D TURAN Azra U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 323/34 326/32 649 20 3

33 3- 041A ÖZEN Şeyma Gülbin U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 324/31 324/35 648 20 8

34 3- 044D SEYHAN Deniz İnci U21W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 326/26 321/39 647 24 7

35 3- 038A ATEŞ Güneş U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 318/41 327/30 645 22 6

36 3- 051B ÇAKIR Selin U21W 06AF Ankara Ferdi 316/49 328/26 644 17 7

37 3- 043D TEKIN Sudem U21W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 325/29 318/49 643 20 8

38 3- 035B DEMIRCAN Ecesu U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 320/37 323/37 643 19 6

39 3- 037C AKTEMUR Tubanur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 321/35 321/40 642 24 7

40 3- 048A TUTAL Fatma W 45MF Manisa Ferdi 316/45 326/31 642 23 6

41 3- 047B ARSLAN Aleyna U21W 32GOSKD Gi̇zay Okçuluk Spor Kulübü 316/48 323/38 639 17 3

42 3- 050A UTUŞ Şeydanur U21W 77YGHSK Yalova Gençli̇k Ve Spor İl Müd 331/19 306/58 637 27 9

43 3- 037B KÖMÜR Ceyda U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 316/47 321/42 637 15 4

44 3- 041D AKAY Ceren U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 318/42 318/50 636 18 4

45 3- 039C HALVALI Sevde Nur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 315/50 320/44 635 25 9

46 3- 045A AYDIN Irmak U21W 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 316/46 319/47 635 18 3

47 3- 045B KIRPAT Burçin U21W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 314/51 319/46 633 20 3

48 3- 052C AYDOĞDU Melike W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 320/36 312/54 632 28 13

49 3- 054D ÇALKICI Emine Nur U21W 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 306/55 326/33 632 22 7

50 3- 034A SAĞLIK Maja U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 319/39 313/53 632 12 5

51 3- 051D CIVAN Esma Elvin U21W 06AKSKD Abc Koleji̇ Spor Kulübü 317/44 309/57 626 17 4

52 3- 049A MAZINELER Meral W 45MF Manisa Ferdi 311/54 314/52 625 16 1

53 3- 033D YIĞIT Ela U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 304/57 321/43 625 12 4

54 3- 053C ŞEN Hatice W 43KBBSKD Konya B.B.S.K 305/56 319/48 624 13 4

55 3- 050B DEDE Öznur U21W 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M 299/63 320/45 619 16 6

56 3- 054C AKKAYA Ege Duru U21W 07ESKD İzzet Tekeli̇ Akademi̇ Spor Ku 319/38 298/64 617 19 6

57 3- 049B DEMIRTAŞ Ayşe U21W 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 300/62 315/51 615 4 1

58 3- 046B ALTINÇIBIK Ezgi Gizem W 32GOSKD Gi̇zay Okçuluk Spor Kulübü 314/52 296/66 610 15 3

59 3- 036A ALTIN Zümra U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 298/64 311/56 609 10 1
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Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

60 3- 049C DURAN Serenay U21W 34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü 303/58 304/60 607 10 2

61 3- 033A ŞANEL İlkim W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 312/53 292/71 604 16 7

62 3- 043B ÖKTEN Yıldız Duru U21W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 300/61 303/61 603 13 2

63 3- 035A KULAK Yağmur Ece U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 300/60 301/62 601 12 4

64 3- 048C BAYTEMIR Şevval U21W 20DDOSK Deni̇zli̇ Okçuluk Spor Kulübü 294/65 304/59 598 15 3

65 3- 051C PIRVU Maria U21W 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 302/59 295/67 597 13 1

66 3- 034D UÇAR Demet Ceylin U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 293/67 295/68 588 7 1

67 3- 039A DERELI Bilge U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 287/69 298/64 585 10 3

68 3- 052B TAKCI YASSI Nesrin W 41KGHSK Kocaeli̇ Gençli̇k Ve Spor İl M 272/75 312/55 584 15 4

69 3- 033B BALIK Gülçin W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 290/68 285/75 575 11 4

70 3- 048B ALKAN Ceren U21W 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 293/66 280/77 573 11 5

71 3- 040C KAYA Elif U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 276/71 293/70 569 7 1

72 3- 039D DAL Cemre U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 277/70 290/72 567 6 2

73 3- 046C ÇELIK Betül U21W 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 265/78 294/69 559 7 3

74 3- 054B GÖKMEN YAKIŞIR Selma W 70KGSKD Karaman Gençli̇k Ve Spor Kulüb 258/80 299/63 557 6 4

75 3- 045D OĞURLU Emine W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 273/74 283/76 556 12 5

76 3- 044A KUTLUHAN Fatma Yasemin W 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü 267/77 288/73 555 10 3

77 3- 036D TAŞ Ceren Asiye U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 272/75 277/78 549 6 0

78 3- 049D BEŞKAZALI Zeynep U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhti̇sas Spor 274/72 274/80 548 11 3

79 3- 040D ELBIR Nisa U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 274/73 261/82 535 8 0

80 3- 046A YÜCE Duru Tuana U21W 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 252/81 276/79 528 7 1

81 3- 042A EKER Selma W 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü 240/83 286/74 526 9 4

82 3- 038B YAKA Meltem U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 260/79 242/84 502 5 2

83 3- 047C KENEZ Nermin Nil U21W 20DDOSK Deni̇zli̇ Okçuluk Spor Kulübü 236/84 252/83 488 3 0

84 3- 042C SERTKAYA Kamile Elis U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 251/82 218/85 469 7 5

85 3- 044C HAN Zeynep U21W 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 164/87 267/81 431 4 1

86 3- 047A DÜZGÜN Elif Naz U21W 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 188/86 187/86 375 2 1

87 3- 050D ÇINAR Duru U21W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençli̇k Ve S 210/85 165/87 375 0 0

88 3- 044B ÖZEL Doğa U21W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü  47/88   5/88 52 0 0
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2024 18 Mart Şehitleri Türkiye Kupası
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP1)
Antalya, Tarih 13-03-2024 ve 17-03-2024

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 014B KIRCA Eren U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 353/ 1 349/ 1 702 54 15

2 3- 011B SEZGIN Yağız U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 348/ 2 347/ 2 695 49 17

3 3- 008B ÖZKAN Kemal U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 345/ 3 342/ 5 687 42 15

4 3- 013B ÖZKAN Kerem U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 342/ 4 338/ 9 680 36 19

5 3- 015B ÇAKAR Osman U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 334/13 345/ 3 679 36 11

6 3- 011D ARSLAN Yunus Emre U21M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 335/ 9 341/ 6 676 40 14

7 3- 009B DAĞ Halit Ömer U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 337/ 5 337/11 674 31 15

8 3- 016B ALTINTAŞ Gökay U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 336/ 7 335/13 671 34 14

9 3- 019B ÖZDEMIR Kubilay U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 332/15 339/ 7 671 32 11

10 3- 020B ÇELIK Kerem U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 336/ 8 334/15 670 30 8

11 3- 032C BOLAR Mürsel U21M 16UOSGSK Uludağ Oli̇mpi̇k Spor Kulübü 335/10 334/14 669 34 14

12 3- 018C KONAK Emirhan Efe U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 327/25 342/ 4 669 32 16

13 3- 017B ÇERÇI Noyan U21M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 330/18 338/ 8 668 34 12

14 3- 027A DENLI Cem U21M 59TSBGVSKD Teki̇rdağ Süleymanpaşa Beledi̇ 330/19 337/10 667 31 7

15 3- 018B ASLIM Abdullah U21M 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 334/11 333/18 667 29 14

16 3- 012A ŞENYÜZ Kayra U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 331/16 334/16 665 26 10

17 3- 010B ÜNLÜ Miraç U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 334/12 329/20 663 28 11

18 3- 022A ÖTEGEÇELI Mahmut Beyazıt U21M SBBGSKD Şanliurfa Büyükşehi̇r Beledi̇y 336/ 6 326/23 662 32 15

19 3- 012B KOCAKAPLAN Ergi̇n U21M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 323/28 335/12 658 30 10

20 3- 010D HASARPA Seyit U21M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 331/17 327/22 658 24 7

21 3- 011C KABAKÇI Orkan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 328/23 328/21 656 25 7

22 3- 017C SAĞLAM Batuhan Levent U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 324/27 331/19 655 27 10

23 3- 028A MERKEN Mete U21M 14GMSK Bolu Gençli̇k Ve Spor İl Müdür 333/14 322/29 655 23 4

24 3- 012C GÜNEY Onat U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 329/21 324/25 653 26 8

25 3- 019D GÜNEY Ege U21M 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 320/33 333/17 653 22 8

26 3- 023D KAPLAN Muhammed Fatih U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 328/22 322/28 650 24 11

27 3- 010C BATIR Ege U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 323/29 325/24 648 24 6

28 3- 023B OKÇUOĞLU Azad Fırat U21M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençli̇k Ve S 330/20 317/32 647 19 5

29 3- 024D DIKEN Çağdaş U21M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 325/26 321/30 646 19 5

30 3- 013C SARAL Mert U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 317/34 323/26 640 25 3

31 3- 012D TETIK Onur Semi U21M 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 322/31 316/33 638 15 2

32 3- 024B GÖKKAYA Bahattin U21M 58SIOIS Si̇vas İl Özel İdaresi̇ Spor K 313/37 322/27 635 20 9

33 3- 016C ALTUNDAĞ Umut U21M 06YOISK Yildirim Okçuluk İhti̇sas Spor 322/30 312/37 634 20 6

34 3- 028C KURNAZ Can U21M 07AGVSKD Akant Gençlik ve Spor Kulübü D 316/35 317/31 633 20 5

35 3- 011A AYAN Mehmet Emre U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 315/36 316/34 631 17 4

36 3- 027D ZEYBEK Umut U21M 20DDOSK Deni̇zli̇ Okçuluk Spor Kulübü 320/32 307/40 627 16 6

37 3- 021D AKYAR Mustafa U21M 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 312/39 315/35 627 14 3

38 3- 019C ÇINAR İsmail Efe U21M 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M 327/24 299/44 626 20 6

39 3- 029B DELGADO KUDRYAVTSEV Alec U21M 07YYO Atlas Okçuluk Spor Kulübü 301/41 311/38 612 10 4

40 3- 019A AKSU Mücahit U21M 34BBGVSKD Beykoz Beledi̇yesi̇ Gençli̇k V 312/38 297/46 609 15 7

41 3- 025B SAKAL Yusuf U21M 58SIOIS Si̇vas İl Özel İdaresi̇ Spor K 291/45 310/39 601 12 5

42 3- 028B DÜZ Muhammed Yasir U21M 38KPSK Kayseri̇ Pars Spor Kulübü 301/42 299/45 600 9 3

43 3- 030A AKKAVAK Taylan Uğur U21M 58SLTSSK Sultanşehi̇r Gençli̇k Ve Spor 295/43 304/42 599 15 4

44 3- 017D GÜLERYÜZ Onur U21M 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 282/49 315/36 597 13 2

45 3- 014C AYDIN Doğukan U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 307/40 288/51 595 17 5

46 3- 022D ÇILLI Bekir U21M 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 290/46 304/43 594 14 4

47 3- 013A KURU Kubilay U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 289/47 305/41 594 12 2

48 3- 028D SAHILLIOĞLU Ali Yücel U21M 31HYS Hatay Yörükler SK 295/44 294/49 589 8 3

49 3- 015A BUDAK Toygar U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 283/48 295/47 578 14 5

50 3- 024C GÜLER Doruk Ali U21M 06UOISK Ümi̇tköy Okçuluk İhti̇sas Spor 277/50 294/48 571 9 1

51 3- 026A GÖRGÜLÜ Toprak Efe U21M 06AAOSKD Atlanti̇s Okçuluk Spor Kulübü 271/52 283/52 554 10 2

52 3- 014A FILIK Tuğra Ediztan U21M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 251/54 293/50 544 12 6

53 3- 009C ILICA Tuğra U21M 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 264/53 272/53 536 6 2

54 3- 026D ÇEVIKALP Buğra U21M 07AOSF Çevi̇k Okçuluk Spor Kulübü 276/51 247/54 523 4 1

55 3- 027C ETGÜ Muhammed U21M 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 248/55 176/55 424 3 1

56 3- 018D KAPLAN Mert Kayra U21M 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 233/56 162/57 395 5 3

57 3- 020C ARPACIOĞLU Kerem U21M 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M 206/57 168/56 374 4 1

58 3- 021C BAYRAM Ayhan U21M 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M  91/58  85/58 176 1 0
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2024 18 Mart Şehitleri Türkiye Kupası
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP1)
Antalya, Tarih 13-03-2024 ve 17-03-2024

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

1 3- 036B BURUN Hazal U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 342/ 2 344/ 2 686 41 20

2 3- 041C YUVA Begüm U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 340/ 3 345/ 1 685 40 14

3 3- 038C KÖSE Efdal Hatice U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 340/ 4 340/ 4 680 35 11

4 3- 045C SATICI Helin U21W 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 342/ 1 335/ 7 677 39 13

5 3- 036C FENERCI Ayşenur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 334/ 9 343/ 3 677 33 12

6 3- 047D SARACIK İnci U21W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 337/ 5 336/ 6 673 34 12

7 3- 041B KARAKUŞ Beyza U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 336/ 7 337/ 5 673 30 10

8 3- 037A NOAMAN Maram Yaser Ahmed Abdo U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 334/ 8 334/10 668 30 14

9 3- 054A ÖZTÜRK İrem U21W 34İGSK İstanbul Gençli̇k Spor Kulübü 336/ 6 328/15 664 32 8

10 3- 042B OCAKCI İrem U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 325/19 335/ 8 660 27 6

11 3- 039B ÇOŞKUNÇAY Didem U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 331/12 328/18 659 24 9

12 3- 050C ÇAKMAK Defne U21W 34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü 330/14 328/16 658 29 11

13 3- 051A ÇELIK Beyza Duru U21W 59TSBGVSKD Teki̇rdağ Süleymanpaşa Beledi̇ 331/11 327/20 658 27 2

14 3- 046D BARAN Bürge Nazra U21W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 324/21 333/11 657 27 8

15 3- 040A ŞANEL İrem U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 326/16 331/13 657 25 10

16 3- 040B KARAKUŞ Şeyma U21W 38KBBSK Kayseri̇ Büyükşehi̇r Beledi̇ye 327/15 329/14 656 26 9

17 3- 053B GÖKDEMIR Fatma Nisa U21W 16UOSGSK Uludağ Oli̇mpi̇k Spor Kulübü 332/10 321/30 653 30 9

18 3- 037D AYDINLI Asel Su U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 318/32 334/ 9 652 23 6

19 3- 043C BIÇAK Zeynep U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 323/23 327/19 650 26 15

20 3- 035D ÖZBEK Betül U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 318/29 331/12 649 29 8

21 3- 052A BOYACI Mina U21W 06OSKD Onok Spor Kulübü 325/18 324/24 649 25 5

22 3- 038D TURAN Azra U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 323/24 326/22 649 20 3

23 3- 041A ÖZEN Şeyma Gülbin U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 324/22 324/25 648 20 8

24 3- 044D SEYHAN Deniz İnci U21W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 326/17 321/28 647 24 7

25 3- 038A ATEŞ Güneş U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 318/30 327/21 645 22 6

26 3- 051B ÇAKIR Selin U21W 06AF Ankara Ferdi 316/37 328/17 644 17 7

27 3- 043D TEKIN Sudem U21W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 325/20 318/37 643 20 8

28 3- 035B DEMIRCAN Ecesu U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 320/26 323/26 643 19 6

29 3- 037C AKTEMUR Tubanur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 321/25 321/29 642 24 7

30 3- 047B ARSLAN Aleyna U21W 32GOSKD Gi̇zay Okçuluk Spor Kulübü 316/36 323/27 639 17 3

31 3- 050A UTUŞ Şeydanur U21W 77YGHSK Yalova Gençli̇k Ve Spor İl Müd 331/13 306/43 637 27 9

32 3- 037B KÖMÜR Ceyda U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 316/35 321/31 637 15 4

33 3- 041D AKAY Ceren U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 318/31 318/38 636 18 4

34 3- 039C HALVALI Sevde Nur U21W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü 315/38 320/33 635 25 9

35 3- 045A AYDIN Irmak U21W 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 316/34 319/36 635 18 3

36 3- 045B KIRPAT Burçin U21W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 314/39 319/35 633 20 3

37 3- 054D ÇALKICI Emine Nur U21W 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü 306/40 326/23 632 22 7

38 3- 034A SAĞLIK Maja U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 319/28 313/40 632 12 5

39 3- 051D CIVAN Esma Elvin U21W 06AKSKD Abc Koleji̇ Spor Kulübü 317/33 309/42 626 17 4

40 3- 033D YIĞIT Ela U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 304/41 321/32 625 12 4

41 3- 050B DEDE Öznur U21W 38KGVSEK Kayseri̇ Gençli̇k Ve Spor İl M 299/47 320/34 619 16 6

42 3- 054C AKKAYA Ege Duru U21W 07ESKD İzzet Tekeli̇ Akademi̇ Spor Ku 319/27 298/48 617 19 6

43 3- 049B DEMIRTAŞ Ayşe U21W 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 300/46 315/39 615 4 1

44 3- 036A ALTIN Zümra U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 298/48 311/41 609 10 1

45 3- 049C DURAN Serenay U21W 34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü 303/42 304/45 607 10 2

46 3- 043B ÖKTEN Yıldız Duru U21W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 300/45 303/46 603 13 2

47 3- 035A KULAK Yağmur Ece U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 300/44 301/47 601 12 4

48 3- 048C BAYTEMIR Şevval U21W 20DDOSK Deni̇zli̇ Okçuluk Spor Kulübü 294/49 304/44 598 15 3

49 3- 051C PIRVU Maria U21W 34GGVSK Göktürk Hentbol Spor Kulübü 302/43 295/50 597 13 1

50 3- 034D UÇAR Demet Ceylin U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 293/51 295/51 588 7 1

51 3- 039A DERELI Bilge U21W 07VOSK Vi̇ra Okçuluk Spor Kulübü 287/52 298/49 585 10 3

52 3- 048B ALKAN Ceren U21W 63SOSK Şanliurfa Okçuluk Spor Kulübü 293/50 280/55 573 11 5

53 3- 040C KAYA Elif U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 276/54 293/53 569 7 1

54 3- 039D DAL Cemre U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 277/53 290/54 567 6 2

55 3- 046C ÇELIK Betül U21W 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 265/58 294/52 559 7 3

56 3- 036D TAŞ Ceren Asiye U21W 06AGHGVSK Ankara Gsm Spor Kulübü 272/57 277/56 549 6 0

57 3- 049D BEŞKAZALI Zeynep U21W 07AOISK Antalya Okçuluk İhti̇sas Spor 274/55 274/58 548 11 3

58 3- 040D ELBIR Nisa U21W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 274/56 261/60 535 8 0

59 3- 046A YÜCE Duru Tuana U21W 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 252/60 276/57 528 7 1
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2024 18 Mart Şehitleri Türkiye Kupası
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2024TSP1)
Antalya, Tarih 13-03-2024 ve 17-03-2024

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay U21 Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Top. 10+X X

60 3- 038B YAKA Meltem U21W 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehi̇r Beledi̇yesi̇ 260/59 242/62 502 5 2

61 3- 047C KENEZ Nermin Nil U21W 20DDOSK Deni̇zli̇ Okçuluk Spor Kulübü 236/62 252/61 488 3 0

62 3- 042C SERTKAYA Kamile Elis U21W 07VESAD Vedat Erbay Spor Kulübü 251/61 218/63 469 7 5

63 3- 044C HAN Zeynep U21W 50NBGVSK Nevşehi̇r Beledi̇yesi̇ Gençli̇ 164/65 267/59 431 4 1

64 3- 047A DÜZGÜN Elif Naz U21W 33AOSK Alp Okçuluk Spor Kulübü 188/64 187/64 375 2 1

65 3- 050D ÇINAR Duru U21W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençli̇k Ve S 210/63 165/65 375 0 0

66 3- 044B ÖZEL Doğa U21W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü  47/66   5/66 52 0 0
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